
SZ6010: Harmonogram povinností 

Skupina 22 (Tomáš Mariánek) – úterý 14:00-15:50 
 

První průběžný úkol: 

odevzdání do 13. 3. 2022 nejpozději 23:59 hodin – charakteristika žáka, cíl diagnostické 

činnosti a pozorování vybraného subjektu 

Druhý průběžný úkol: 

odevzdání do 27. 3. 2022 nejpozději 23:59 hodin – rozhovor s vybraným subjektem 

Třetí průběžný úkol: 

odevzdání do 10. 4. 2022 nejpozději 23:59 hodin – realizace další metody 

Portfoliový úkol: 

1) Zaslat e-mailem dokončený portfoliový úkol spolužákovi, který bude práci hodnotit do 

24. 4. 2022 (nejpozději 23:59) 

2) Spolužák prostuduje práci, zpracuje písemnou zpětnou vazbu, práci ohodnotí a zašle 

autorovi práce zpět do 1. 5. 2022 (nejpozději 23:59) 

3) Prezentace portfoliových úkolů – na semináři v úterý 10. 5. 2022 – připravte si 

v rozsahu tří minut informace o cíli a výsledku své diagnostické činnosti. Můžete 

podtrhnout metody, které pro Vás byly cenné, zajímavé, zkušenosti, chyby. Zamyslete 

se nad přínosem první zkušenosti s formální diagnostickou činností. 

Finální odevzdání portfoliového úkolu k udělení zápočtu: 

Po zapracování veškerých úprav odevzdání do 15. 5. 2022 nejpozději 23:59 hodin !! 

 

Dvojice pro vzájemné hodnocení: 

Klimentyev + Zrůst 

Kratochvílová + Brhelová 

Šemorová + Kyliánová 

Sitko + Bakešová 

Motáčková + Balounová 

Konečná + Pokorný 

Knedlík + Gašková  

Sádlík + Slávik 

Kubešová + Burgmann  

Sokolova + Veselá 


